

Rękawice:

Schmith Polska EN 388, EN 21420

ORYGINALNA INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA RĘKAWIC OCHRONNYCH

Opis:

Bezszwowe rękawice robocze dziane, ze ściągaczem, pokryte lateksem. Produkuje się je w rozmiarach 8, 9, 10 i 11 zgodnie z wymogami norm EN 21420:2020-09 i EN 388:2016.

Wymieniony powyżej przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z odnośnymi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

Zastosowanie:

Rękawice przeznaczone są do ochrony rąk przed ryzykiem mechanicznym w suchym środowisku pracy. Przeznaczone są do prac monterskich, wymagających precyzji w różnych gałęziach przemysłu. Można je stosować zwłaszcza do prac budowlanych, w przemyśle mechanicznym, w magazynach oraz w rolnictwie.

Właściwości oraz załączone znaczenia:



Przeczytaj
Instrukcję



identyfikacja
marki



symbol
zgodności



piktogram
ochrony przed ryzykiem mechanicznym

3131X– stopnie ochrony

stopień ochrony przed ścieraniem: (1-4)	3
stopień ochrony przed przecięciem: (1-5)	1
stopień ochrony przed rozdarciem: (1-4)	3
ochrony przed przekłuciem: (1-4)	1

8-11'
EN388:2016

rozmiar rękawicy
nr i rok wydania normy stopień

Instrukcja konserwacji i użytkowania rękawice ochronnych

Rękawice należy chronić przed źródłami ciepła. Po użyciu zabrudzenia delikatnie oczyścić i rękawice rozłożyć w temperaturze pokojowej. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu rękawic z rozpuszczalnikami organicznymi i ich oparami. Nie zaleca się czyszczenia lub prania rękawic.

Uwagi

Nie używać rękawic jeśli istnieje wysokie ryzyko uszkodzenia ich ruchomymi częściami maszyny. Właściwości ochronne zapewniają tylko nieuszkodzone rękawice. Przed użyciem rękawic należy sprawdzić ich stan oraz właściwy rozmiar. Nie używać podziurawionych, wybrudzonych ani uszkodzonych rękawic. U osób wrażliwych na materiał, z którego wykonano rękawice mogą pojawić się podrażnienia naskórka – w takim przypadku **nie należy używać** tych rękawic.

Sposób składowania:

Rękawice przechowywać i składować w oryginalnych opakowaniach, w chłodnym, suchym i wentylowanym pomieszczeniu, z dala od źródeł ciepła i światła słonecznego. Okres składowania we właściwych warunkach wynosi max. 3 lata. Dostawca nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe składowanie rękawic. Rękawice pakowane w opakowanie po 12 par, w przypadku sprzedaży w mniejszej ilości należy do każdej sprzedanej pary rękawic dodać kopię niniejszej instrukcji.

Deklaracja zgodności UE: www.schmithpolska24.pl

Certyfikat badania typu UE wydany CTC Groupe - 4 rue Hermann Frenkel - 69367 Lyon Cedex 7, France.

